



Green Garage A/S

**Birkerød Kongevej 74
3460 Birkerød**

CVR-nr 34 07 19 93

ÅRSRAPPORT 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18



Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Garage A/S Birkerød Kongevej 74 3460 Birkerød
	CVR-nr: 34 07 19 93
	Stiftet: 28. november 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trine Ølshøj, formand Søren Heilmann Thomas Ølshøj
Direktion	Thomas Ølshøj
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, udlejning, reparation og finansiering af biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat efter skat på 4.615 tkr. mod et overskud sidste år på 2.717 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af vores nye strategisk retning, følgerne af Covid - 19 pandemien samt de vilkår branchen i øvrigt har været underlagt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For at fremtidssikre væksten har Green Garage A/S undergået en strukturel og organisatorisk ændring med etablering af 2 datterselskaber, som fra årets start 2022 skal drive hver sin fokuserede del af henholdsvis værksted og salg af ”grønne” biler.

Moderselskabet Green Garage A/S vil i 2022 derfor primært drive udlejningsvirksomhed og forvaltning af værdipapirer.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Finansielle risici

Selskabet anvender ikke hjælpematerialer eller handelsvarer, der eksponerer selskabet overfor særlige prisrisici ud over de sædvanlige branchemæssige risici og generel konjunkturmæssig påvirkning.

Renterisici

Som følge af selskabets soliditet og finansielle beredskab, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig, direkte effekt på indtjeningen. Der foretages derfor ikke afdækning af renterisici.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Green Garages målsætning er, helt overordnet at medvirke til den helt nødvendige reduktion af CO₂-udledning for biler i Danmark. Green Garage leaser og sælger udelukkende El-/Hybridbiler samt andre miljørigtige mobilitetsløsninger til privat og erhverv.

Desuden blev Green Garage A/S i 2018 re-certificeret efter kravsspecifikationen DS/EN ISO14001 standard. Firmaet har siden start i 2012 været bevidst om sit ansvar over for det eksterne miljø i forbindelsen med driften af virksomheden. Selskabet arbejder til steds med miljøledelse baseret på DS/EN ISO 14001. Det betyder blandt andet fuld kontrol over farligt, såvel som ufarligt affalds, brug af kemikalier, ressourcer og energi samtidig med, at firmaet efterlever lovens krav og forebygger forurening. Der er intet overladt til tilfældigheder og der bruges mange kræfter på at miljøsikre aktiviteterne.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.923.969	4.124
1 Personaleomkostninger.....	-5.036.699	-4.765
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-677.215	-634
Andre driftsomkostninger.....	0	-68
DRIFTSRESULTAT	1.210.055	-1.343
Andre finansielle indtægter	10.630.306	6.913
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.110	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-368.068	-365
Andre finansielle omkostninger	-5.548.149	-1.711
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	5.933.254	3.494
3 Skat af årets resultat.....	-1.317.896	-777
ÅRETS RESULTAT	4.615.358	2.717
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.600.000	0
Overført resultat.....	15.358	2.717
DISPONERET I ALT	4.615.358	2.717



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Grunde og bygninger	16.830.094	15.593
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	468.370	623
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	17.298.464	16.216
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.044.392	0
Finansielle anlægsaktiver	2.044.392	0
ANLÆGSAKTIVER	19.342.856	16.216
Råvarer og hjælpematerialer	518.979	509
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	12.114.027	8.784
Varebeholdninger	12.633.006	9.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.091.449	731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.429.474	2
Andre tilgodehavender	645.703	458
Periodeafgrænsningsposter	43.475	63
Tilgodehavender	3.210.101	1.254
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.110.702	25.502
Værdipapirer og kapitalandele	26.110.702	25.502
Likvide beholdninger	975.347	5.138
OMSÆTNINGSAKTIVER	42.929.156	41.187
AKTIVER	62.272.012	57.403



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat.....	34.533.731	34.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.600.000	0
6 EGENKAPITAL.....	39.633.731	35.018
Hensættelse til udskudt skat	996.091	992
HENSATTE FORPLIGTELSER	996.091	992
Gæld til realkreditinstitutter	5.551.312	6.173
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	5.551.312	6.173
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	618.043	544
Kreditinstitutter	2.135.010	391
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	237.257	268
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.081.914	711
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.732.621	9.492
Selskabsskat.....	1.256.808	753
Anden gæld.....	1.971.408	3.061
Periodeafgrænsningsposter.....	57.817	0
Kortfristede gældsforpligtelser	16.090.878	15.220
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	21.642.190	21.393
PASSIVER	62.272.012	57.403

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	34.518.373	31.801
Årets resultat	4.615.358	2.717
Foreslået udbytte	-4.600.000	0
Overført resultat ultimo	34.533.731	34.518
Foreslået udbytte	4.600.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	4.600.000	0
EGENKAPITAL	39.633.731	35.018

Noter

	2021	2020
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	10
Lønninger	4.211.554	3.888
Pensioner	737.045	737
Andre omkostninger til social sikring	88.100	140
	5.036.699	4.765
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	348.963	338
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.252	296
	677.215	634
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	1.313.554	778
Regulering af udskudt skat	4.342	-1
	1.317.896	777



Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar 2021.....	18.292.320	2.590.919	518.395
Årets tilgang	1.585.696	173.207	0
Afgang.....	0	0	0
Kostpris 31. december 2021.....	19.878.016	2.764.126	518.395
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-2.698.959	-1.967.504	-518.395
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Af-/nedskrivninger	-348.963	-328.252	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2021.....	-3.047.922	-2.295.756	-518.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	16.830.094	468.370	0
		2021	2020
		kr.	tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Årets tilgang		2.044.392	0
Kostpris 31. december 2021.....		2.044.392	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		2.044.392	0



Noter

	1/1 2021	Forslag til resultatdisponering	31/12 2021
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	34.518.373	15.358	34.533.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.600.000	4.600.000
	35.018.373	4.615.358	39.633.731

Anpartskapitalen er fordelt således:

500.000 aktier á nom kr. 1.....			-500.000
			-500.000

	1/1 2021 Gæld i alt	31/12 2021 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	6.716.053	6.169.355	618.043	3.088.630
	6.716.053	6.169.355	618.043	3.088.630

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen på t. kr. t. kr. 43.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ved salg af biler til leasingselskab og oprettelse af diskonteringskredit for købekontrakter, påtaget sig tilbagediskonteringsforpligtelse på maksimalt t. kr. 16.118. Der er tale om en portefølje, som løber over flere år, og sikkerheden i aktiverne vil tilfalde selskabet ved eventuel udløsning af tilbagekøbsforpligtelsen.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor SKAT på t. kr. 500 vedrørende registreringsafgift.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatningsforhold

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ølshøj Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 6.169, er der givet pant stort t. kr. 12.067 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t. kr. 16.830.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 5.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, driftsmateriel/inventar og debitorer nom t. kr. 5.000 efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t. kr. 14.605.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Trine Ølshøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: Green Garage A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-997619083577

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-06-27 15:48:58 UTC

NEM ID 

Thomas Ølshøj

Direktør

På vegne af: Green Garage A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-413825872768

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-06-27 18:12:27 UTC

NEM ID 

Thomas Ølshøj

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Green Garage A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-413825872768

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-06-27 18:12:27 UTC

NEM ID 

Søren Heilmann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Green Garage A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-855756829975

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-06-27 18:17:35 UTC

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret R...

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-28 05:59:42 UTC

NEM ID 

Søren Heilmann

Dirigent

På vegne af: Green Garage A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-855756829975

IP: 192.38.xxx.xxx

2022-06-28 07:00:58 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>